別記様式第１号（第４条関係）
年　　　月　　　日
串間市林業後継者育成支援給付型奨学金支給申請書

串間市長　様
申請者（本人）	住所
	氏名　　　　　　　　　　　　㊞
生年月日　　　　年　　月　　日

法定代理人　　住所
	氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　串間市林業後継者育成支援給付型奨学金支給事業実施要綱第２条第１項に該当するため、同要綱第４条の規定により関係書類を添えて奨学金の支給を申請します。

記
１．学校名：
２．学部等：
３．就学期間：　　　年
４．所在地：
５．就学時の居宅：　自宅　・　寮　・　賃貸住宅　・　その他（　　）
６．通学手段：徒歩・自転車・バイク・自動車・バス・列車・その他（　　）
７．就学に伴う他制度による給付金等の支給：　無　・　有
　　有の場合の制度名：

添付書類
　１　誓約書
　２　完納証明書
　３　大学等の合格通知の写し
　４　奨学金の支給額の算定に必要な書類
　５　その他市長が必要と認める書類

（注1） [bookmark: _GoBack]申請者が未成年者の場合は、法定代理人も署名し、捺印すること。